
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 

SR.021.27.2015 
 
 

Zarządzenie 27/2015 
z dnia 27 lipca 2015 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania procedur organizacji, realizacji 
i weryfikacji praktycznych elektów kształcenia ze szczególnym uwzględnieniem efektów 

kształcenia odnoszących się do praktyk zawodowych 
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. opracowania procedur organizacji, realizacji i weryfikacji praktycznych 

elektów kształcenia ze szczególnym uwzględnieniem efektów kształcenia odnoszących się 

do praktyk zawodowych w składzie: 

1. dr Teofil Moskal, przewodniczący Zespołu 

2. dr  Żanetta Kaczmarek, z-ca przewodniczącego 

3. mgr Mirosława Nikodemska, sekretarz 

4. dr Beata Detyna 

5. dr Monika Gawłowska 

6. dr inż. Iwona Romanowska-Słomka 

7. mgr Małgorzata Radyńska 

8. dr Piotr Szymaniec 

9. dr Małgorzata Wiszniowska 

10. dr Maciej Żak 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


